
Miesto autobusų eismą galima stebėti realiu laiku

Nuo šiol internete galima stebėti miesto autobusų eismą – autobusų tvarkaraščių žemėlapyje
atvaizduojamas UAB „Panevėžio autobusų parkas“ transporto priemonių judėjimas.

„Siekiame, kad kelionė viešuoju transportu būtų paprastesnė, patogesnė, keleiviai gautų
aukšto lygio paslaugas. Visuose miesto viešojo transporto autobusuose buvo įdiegta GPS
sistema, leidžianti stebėti jų judėjimą realiu laiku. Džiugu, kad nuo šiol galėdami internete
pasitikrinti autobuso buvimo vietą gyventojai turės galimybę tiksliau planuotis savo kelionę
viešuoju transportu“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius
Tomas Jukna.

Miesto viešojo transporto priemonių kelionę realiu laiku galima stebėti interneto
tinklalapyje www.stops.lt/panevezys pažymėjus ikonėlę „Rodyti transporto judėjimą“.
Užvedus žymeklį ant numeriu pažymėtos transporto priemonės ikonėlės galima pamatyti
kokiu greičiu juda autobusas. Internetinėje svetainėje taip pat galima susiplanuoti
optimaliausią maršrutą – tereikia pasirinkti konkrečią stotelę ar vietą kaip pradinį ar galinį
maršruto tašką ir spausti „Rasti maršrutą“.

Primenama, kad dėl esamos sudėtingos pandeminės situacijos būtina laikytis visų saugumo
reikalavimų viešajame transporte, stotelėse ir keliones planuoti atsakingai, vengti didesnių
susibūrimų, dėvėti kaukes, dezinfekuoti rankas.

http://www.stops.lt/panevezys

